
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1158/zarzadzenie-nr-35-23

Zarządzenie nr 35/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 31.05.2023
zmieniające zarządz. w
spr. Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.[1]) zarządzam, co następuje:

 
   § 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka Nr 51/14 z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie
Regulaminu  korzystania  ze  świetlicy  wiejskiej,  Znak:  RO-I.0050.51.2014,  w  §  2  Regulaminu
korzystania ze świetlicy wiejskiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia, wprowadzam następujące
zmiany:

 
1)     pkt 3 otrzymuje brzmienie:

     „3.  Istnieje możliwość odpłatnego wynajęcia świetlicy w celu organizacji  innych imprez na
zasadach określonych w zarządzeniu Wójta Gminy.

 

Tabela

 

2)     po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7.  Świetlice  wiejskie  w  Jakubowie,  Kobylarni  i  Nowym  Smolnie  do  2028  roku  nie  mogą  być
wynajmowane komercyjnie.”.

 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1158/zarzadzenie-nr-35-23
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1277


 
[1]Dz.U. z 2023 r. poz. 572.

Załączniki
Tabela doc, 30 kB

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 31.05.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 16.06.2023 09:25
Liczba pobrań: 75

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 31.05.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 16.06.2023 09:25
Liczba wyświetleń: 177

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1277

